HOME Minority Concentration Report - FY 2018-19
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CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 09/18/2018 95928-

13-HOME-8994 Rehab M13-8994-14A-10 Chico Butte 6758 |26622 |[001300 49.0% 51.0% 72.9% 27.1% 23.9
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 11/19/2018 95954-

13-HOME-8994 Rehab M13-8994-14A-11 Magalia Butte 8829 |26628 |[001703 89.5% 10.5% 72.9% 27.1% -16.6
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/02/2019 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-11  |ONLY Oroville Butte 6531 |26772 |003001 50.3% 49.7% 72.9% 27.1% 22.6
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-02 |ONLY Oroville Butte 5124 26609 [002800 59.8% 40.2% 72.9% 27.1% 13.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/15/2018 95965-

16-HOME-11377 M16-11377-13-05 |ONLY Oroville Butte 4723 |26657 [002800 59.8% 40.2% 72.9% 27.1% 13.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 95965-

16-HOME-11377 M16-11377-13-03 |ONLY Oroville Butte 3539 26610 |[002500 60.9% 39.1% 72.9% 27.1% 12.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/15/2018 95965-

16-HOME-11377 M16-11377-13-06  |ONLY Oroville Butte 3519 |26659 (002500 60.9% 39.1% 72.9% 27.1% 12.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/08/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-04 |ONLY Oroville Butte 6829 |26636 (003100 65.5% 34.5% 72.9% 27.1% 7.4
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-01  |ONLY Oroville Butte 5105 |26608 |[002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/15/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-07 |ONLY Oroville Butte 5049 |26660 (002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/29/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-08 |ONLY Oroville Butte 5007 |26681 |[002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/29/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-09 |ONLY Oroville Butte 5516 |26683 (002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/05/2018 95966-

16-HOME-11377 M16-11377-13-10  |ONLY Oroville Butte 5055 |26700 (002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CITY OF Homebuyer ACQUISITION 02/19/2019 95966-

16-HOME-11377 |OROVILLE M16-11377-13-12  |ONLY Oroville Butte 5251 26801 (002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 12/17/2018 95966-

M18-PI ONLY Oroville Butte 5083 |26763 |[002700 76.0% 24.0% 72.9% 27.1% -3.1
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/05/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-17 Paradise Butte 4212 |26323 [002000 85.4% 14.6% 72.9% 27.1% -12.5
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/16/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-19 Paradise Butte 4216 |26449 [002000 85.4% 14.6% 72.9% 27.1% -12.5
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/24/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-20 Paradise Butte 4814 |26450 [002000 85.4% 14.6% 72.9% 27.1% -12.5
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 10/02/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-21 Paradise Butte 4828 26579 [002000 85.4% 14.6% 72.9% 27.1% -12.5
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/08/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-05 Paradise Butte 3354 26135 (001800 88.4% 11.6% 72.9% 27.1% -15.5
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/12/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-16 Paradise Butte 3022 |26168 (002100 88.7% 11.3% 72.9% 27.1% -15.8
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CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/30/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-18 Paradise Butte 2246 26325 (001900 89.9% 10.1% 72.9% 27.1% -17.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 11/26/2018 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-22 Paradise Butte 6010 26623 [002300 91.1% 8.9% 72.9% 27.1% -18.2
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/04/2019 95969-

14-HOME-10040 Rehab M14-10040-14A-23 Paradise Butte 5219 26721 (002300 91.1% 8.9% 72.9% 27.1% -18.2
PARADISE Homeowner REHABILITATION 06/03/2019 95969-

16-HOME-11374 Rehab M16-11374-14-A-02 Paradise Butte 2932 27038 [001900 89.9% 10.1% 72.9% 27.1% -17.0

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION
AND

REHABILITATION 1171372018 95969-

16-HOME-11379 M16-11379-13-02 Paradise Butte 3137 26580 [002100 88.7% 11.3% 72.9% 27.1% -15.8
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/02/2019 95969-

16-HOME-11379 M16-11379-13-08 |ONLY Paradise Butte 6221 26753 (002200 86.3% 13.7% 72.9% 271% -13.4
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/30/2018 95969-

16-HOME-11379 M16-11379-13-01 |ONLY Paradise Butte 3422 26431 (001800 88.4% 11.6% 72.9% 27.1% -15.5
PARADISE Homeowner REHABILITATION 06/03/2019 95969-

16-HOME-11379 Rehab M16-11379-14A-01 Paradise Butte 4837 |[27035 [002000 85.4% 14.6% 72.9% 27.1% -12.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/26/2018 95969-

M18-PI ONLY Paradise Butte 4012 |[26732 [002100 88.7% 11.3% 72.9% 27.1% -15.8
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/20/2019 95932-

Rehab M18-PI Colusa Colusa 3387 26823 (000200 42.2% 57.8% 36.3% 63.7% -5.9
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/20/2019 95932-

Rehab M18-PI Colusa Colusa 2038 |26822 (000500 44.0% 56.0% 36.3% 63.7% -7.7
COUNTY OF EL [Homebuyer ACQUISITION 06/03/2019 Cameron 95682-

15-HOME-10891 |DORADO M15-10891-13-01 |ONLY Park El Dorado [9060 |27031 030809 77.9% 22.1% 78.5% 21.5% 0.6
COUNTY OF EL [Homebuyer ACQUISITION 06/03/2019 Diamond 95619-

15-HOME-10891 |DORADO M15-10891-13-02 |ONLY Springs El Dorado [9221 |27032 |031504 85.8% 14.2% 78.5% 21.5% -7.3
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-01  |ONLY Clovis Fresno 4379 [26638 |003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-03 |ONLY Clovis Fresno 4379 (26642 (003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-04 |ONLY Clovis Fresno 4331 [26644 |003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-05 |ONLY Clovis Fresno 4379 |[26645 (003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-06  |ONLY Clovis Fresno 4379 [26646 |003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-07 |ONLY Clovis Fresno 4331 |[26647 [003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/02/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-08 |ONLY Clovis Fresno 4331 [26649 |003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/31/2018 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-09 |ONLY Clovis Fresno 4379 [26669 [003102 37.2% 62.8% 30.2% 69.8% -7.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/07/2019 93612-

15-HOME-10634 M15-10634-13-11  |ONLY Clovis Fresno 5835 26792 (005804 40.6% 59.4% 30.2% 69.8% -10.4
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CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/16/2018 93612-
15-HOME-10634 M15-10634-13-10  |ONLY Clovis Fresno 5027 |26671 |[003103 40.9% 59.1% 30.2% 69.8% -10.7
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018 93612-
15-HOME-10634 M15-10634-13-02 |ONLY Clovis Fresno 1976 (26641 [005704 46.8% 53.2% 30.2% 69.8% -16.6
CALIFORNIA Rental NEW 06/18/2018
15-HOME-10092 M1510092-01 CONSTRUCTION Coalinga Fresno 93210 |24676 |008000 42.9% 57.1% 30.2% 69.8% -12.7
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/16/2018 93646-
14-HOME-10039 Rehab M14-10039-14A-02 Orange Cove [Fresno 2239 26447 |006502 5.0% 95.0% 30.2% 69.8% 25.2
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/02/2018 93646-
14-HOME-10039 Rehab M14-10039-14A-01 Orange Cove [Fresno 2321 26425 |006501 4.5% 95.5% 30.2% 69.8% 25.7
CALIFORNIA Tenant- TENANT-BASED
Based RENTAL
Rental ASSISTANCE 02/26/2018
Assistance
(TBRA) M17-PI Arcata Humboldt 26424 [N/A
CALIFORNIA Rental NEW 04/02/2018 95501-
15-HOME-10093 M-15-10093-01 CONSTRUCTION Eureka Humboldt |1996 |25550 |000100 64.0% 36.0% 74.9% 25.1% 10.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 04/02/2018 95503-
15-HOME-10612 M15-10612-13-07  |ONLY Eureka Humboldt |7110 |26421 |010700 71.6% 28.4% 74.9% 25.1% 3.3
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/22/2018 95501-
15-HOME-10612 M15-10612-13-06  |ONLY Eureka Humboldt |2772 |26164 |000800 79.6% 20.4% 74.9% 25.1% 4.7
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 08/01/2018 95503-
15-HOME-10612 M15-10612-13-08 |ONLY Eureka Humboldt |6167 |26601 |000700 88.1% 11.9% 74.9% 25.1% -13.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/22/2018 95551-
15-HOME-10612 M15-10612-13-05 |ONLY Loleta Humboldt |9402 |26163 |010800 78.3% 21.7% 74.9% 25.1% -3.4
HUMBOLDT Homebuyer ACQUISITION 03/18/2019 95519-
15-HOME-10612 |COUNTY M15-10612-13-11 |ONLY McKinleyville |Humboldt [3517 [26855 [010501 71.6% 28.4% 74.9% 25.1% 3.3
HUMBOLDT Homebuyer ACQUISITION 02/19/2019
15-HOME-10612 |COUNTY M15-10612-13-10 |ONLY Scotia Humboldt |95569 |26851 |011600 89.4% 10.6% 74.9% 25.1% -14.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/01/2018
15-HOME-10612 M15-10612-13-09 |ONLY Whitehorn Humboldt 95589 |26635 |011500 89.9% 10.1% 74.9% 25.1% -15.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/26/2018 92227-
15-HOME-10897 Rehab M15-10897-14A-01 Brawley Imperial 2746 26318 (010700 4.1% 95.9% 11.3% 88.7% 7.2
CITY OF Homeowner REHABILITATION 02/27/2019 92227-
15-HOME-10897 |BRAWLEY Rehab M15-10897-14A-02 Brawley Imperial 2900 |26790 (010700 4.1% 95.9% 11.3% 88.7% 7.2
COUNTY OF Homebuyer ACQUISITION 09/10/2018
13-HOME-9000 |IMPERIAL M139000-13-01 ONLY Seeley Imperial 92273 |25538 (011100 23.4% 76.6% 11.3% 88.7% -12.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 09/24/2018 92274-
13-HOME-9000 M13-9000-13-02 ONLY Thermal Imperial 6484 26625 (012302 27.5% 72.5% 11.3% 88.7% -16.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 09/24/2018 92274-
13-HOME-9000 M13-9000-13-03 ONLY Thermal Imperial 8501 |26627 (012302 27.5% 72.5% 11.3% 88.7% -16.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 06/25/2018 93215-
M17-PI ONLY Delano Kern 2124 26568 |[004800 1.2% 98.8% 35.4% 64.6% 34.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/08/2018 93268-
14-HOME-10046 M1410046-01 ONLY Taft Kern 3325 |24783 |[003500 62.4% 37.6% 35.4% 64.6% -27.0
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CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/03/2018 93268-

14-HOME-10046 M-14-10046-13-03 |ONLY Taft Kern 3232 25908 |[003500 62.4% 37.6% 35.4% 64.6% -27.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/03/2018 93268-

14-HOME-10046 M14-10046-13-04 |ONLY Taft Kern 3202 |25909 (003500 62.4% 37.6% 35.4% 64.6% -27.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/03/2018 93268-

14-HOME-10046 M14-10046-13-05 |ONLY Taft Kern 3306 |25910 [003500 62.4% 37.6% 35.4% 64.6% -27.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/26/2018 93268-

14-HOME-10046 M14-10046-13-06 |ONLY Taft Kern 2614 26147 |[003500 62.4% 37.6% 35.4% 64.6% -27.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/26/2018 93268-

14-HOME-10046 M-14-10046-13-07 |ONLY Taft Kern 3231 |26374 |[003500 62.4% 37.6% 35.4% 64.6% -27.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/22/2018 93202-

16-HOME-11371 M-16-11371-13 ONLY Armona Kings 9763 |26687 [000500 27.9% 72.1% 33.1% 66.9% 5.2

CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/22/2018

16-HOME-11371 M-16-11371-13 ONLY Armona Kings 93202 |26695 |[000500 27.9% 72.1% 33.1% 66.9% 5.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 07/06/2018 93202-

M17-PI ONLY Armona Kings 9712 26578 |[000500 27.9% 72.1% 33.1% 66.9% 5.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 07/06/2018 93202-

M17-PI ONLY Armona Kings 9769 |26588 |[000500 27.9% 72.1% 33.1% 66.9% 5.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/23/2018 93202-

M18-PI ONLY Armona Kings 9712 26714 |000500 27.9% 72.1% 33.1% 66.9% 5.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/23/2018 93202-

M18-PI ONLY Armona Kings 9769 |26715 |[000500 27.9% 72.1% 33.1% 66.9% 5.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/07/2019 93204-

15-HOME-10892 M15-10892-13-01 |ONLY Avenal Kings 1436 (26780 |001701 6.4% 93.6% 33.1% 66.9% 26.7
CITY OF Homebuyer ACQUISITION 05/13/2019 93212-

16-HOME-11385 |CORCORAN M16-11385-13-02 |ONLY Corcoran Kings 2840 |27021 001401 10.2% 89.8% 33.1% 66.9% 22.9
CITY OF Homebuyer ACQUISITION 03/18/2019 93212-

16-HOME-11385 |CORCORAN M16-11385-13-01 |ONLY Corcoran Kings 1637 (26817 [001500 22.7% 77.3% 33.1% 66.9% 10.4
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 03/12/2018 93212-

M17-PI ONLY Corcoran Kings 1719 (26359 [001500 22.7% 77.3% 33.1% 66.9% 10.4
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 10/23/2018 93212-

Rehab M18-PI Corcoran Kings 3019 |26713 001401 10.2% 89.8% 33.1% 66.9% 22.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/15/2019 93230-

M18-PI ONLY Hanford Kings 2646 |26866 |001001 49.3% 50.7% 33.1% 66.9% -16.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/15/2019 93230-

M18-PI ONLY Hanford Kings 2103 |26865 |000701 57.0% 43.0% 33.1% 66.9% -23.9
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/29/2018 Los 90249-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-05 Gardena Angeles 1831 [26372 (602600 3.5% 96.5% 26.5% 73.5% 23.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/29/2018 Los 90249-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-06 Gardena Angeles 2817 |26373 |602600 3.5% 96.5% 26.5% 73.5% 23.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/02/2018 Los 90247-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-01 Gardena Angeles  [3322 [25606 |603001 4.7% 95.3% 26.5% 73.5% 21.8
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/11/2018 Los 90247-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-02 Gardena Angeles 1927 (25620 (602900 5.2% 94.8% 26.5% 73.5% 21.3
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/29/2018 Los 90247-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-07 Gardena Angeles 1833 (26381 [602900 5.2% 94.8% 26.5% 73.5% 21.3
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CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/29/2018 Los 90248-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-09 Gardena Angeles  [3235 [26395 |603200 10.6% 89.4% 26.5% 73.5% 15.9
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/09/2018 Los 90247-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-10 Gardena Angeles  |5247 [26396 603302 13.2% 86.8% 26.5% 73.5% 13.3
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/11/2018 Los 90249-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-03 Gardena Angeles 3644 [25621 603500 13.6% 86.4% 26.5% 73.5% 12.9
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/29/2018 Los 90249-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-04 Gardena Angeles  [3356 [26371 603400 14.8% 85.2% 26.5% 73.5% 11.7
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/11/2018 Los 90249-

14-HOME-10034 Rehab M14-10034-14A-08 Gardena Angeles  |4624 [26391 |603600 29.3% 70.7% 26.5% 73.5% -2.8
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/14/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-01  |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 26481 |[000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/14/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-02  |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 26482 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/14/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-03  |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 |26483 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-04 |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 26484 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-05 |CONSTRUCTION Madera Madera 8202 |26485 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-06 |CONSTRUCTION Madera Madera 8205 |26486 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-07  |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 |26487 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-08 |CONSTRUCTION Madera Madera 8205 |26488 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-09 |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 26489 [000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 05/21/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-10 |CONSTRUCTION Madera Madera 8204 26490 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 10/22/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-11-12  |CONSTRUCTION Madera Madera 8206 |26672 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 10/29/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-12  |CONSTRUCTION Madera Madera 8206 26673 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 10/29/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-13 |CONSTRUCTION Madera Madera 8203 |26674 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 10/29/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-14 |CONSTRUCTION Madera Madera 8201 26675 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 10/29/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-15 |CONSTRUCTION Madera Madera 8206 |26676 |000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 10/29/2018 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-16  |CONSTRUCTION Madera Madera 8201 26677 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 02/04/2019 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-17 |CONSTRUCTION Madera Madera 8203 |26803 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 02/04/2019 93638-

16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-18 |CONSTRUCTION Madera Madera 8202 26804 (000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
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SELF-HELP Homebuyer NEW 02/04/2019 93638-
16-HOME-11534 |ENTERPRISES M16-11534-12-19 |CONSTRUCTION Madera Madera 8201 26805 [000508 33.1% 66.9% 35.1% 64.9% 2.0
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-01  |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9804 |25838 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-02 |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9588 25839 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-04 |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9588 25840 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M1610932-05 CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9804 25841 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-06  |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9806 |25842 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-07 CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9588 25843 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-03 |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9588 26433 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-08 |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9804 26435 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-09 |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9805 |26445 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-10 |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9588 26549 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
SELF-HELP Homebuyer NEW 04/15/2019 93620-
16-HOME-10932 |ENTERPRISES M16-10932-12-11  |CONSTRUCTION Dos Palos  [Merced 9588 |26550 (002402 17.4% 82.6% 28.8% 71.2% 11.4
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 03/07/2018
13-HOME-8996 M13-8996-13-04 ONLY Bridgeport  [Mono 93517 |26420 (000102 72.3% 27.7% 66.1% 33.9% -6.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/26/2018
13-HOME-8996 M13-8996-13-02 ONLY June Lake  [Mono 93529 |26265 (000101 83.6% 16.4% 66.1% 33.9% -17.5
TOWN OF Homebuyer ACQUISITION
MAMMOTH ONLY 02/20/2019 |Mammoth 93546-
16-HOME-11381 |LAKES M16-11381-13-01 Lakes Mono 9621 |26812 (000200 56.6% 43.4% 66.1% 33.9% 9.5
TOWN OF Homebuyer ACQUISITION
MAMMOTH ONLY 06/17/2019 |Mammoth 93546-
16-HOME-11381 |LAKES M-16-11381-13-2 Lakes Mono 6011 |27041 (000200 56.6% 43.4% 66.1% 33.9% 9.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/23/2018 Mammoth
M18-PI ONLY Lakes Mono 93546 |26711 (000200 56.6% 43.4% 66.1% 33.9% 9.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/23/2018 Mammoth
M18-PI ONLY Lakes Mono 93546 |26729 (000200 56.6% 43.4% 66.1% 33.9% 9.5
City of American [Homebuyer ACQUISITION 06/17/2019 American 94503-
15-HOME11383 |Canyon M15-11383-13-03 |ONLY Canyon Napa 1054 [27043 |201005 30.4% 69.6% 53.2% 46.8% 22.8
City of American [Homebuyer ACQUISITION 06/17/2019 American 94503-
16-HOME-11383 |Canyon M16-11383-03 ONLY Canyon Napa 3089 |27044 (201004 20.7% 79.3% 53.2% 46.8% 32.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/07/2019 American 94503-
16-HOME-11383 M16-11383-13-01 |ONLY Canyon Napa 1019 [26771 |201005 30.4% 69.6% 53.2% 46.8% 22.8
City of American [Homebuyer ACQUISITION 06/17/2019 American 94503-
16-HOME-11383 |Canyon M16-11383-13-02 |ONLY Canyon Napa 1099 (27020 |201005 30.4% 69.6% 53.2% 46.8% 22.8
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CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/25/2018 94558-

15-HOME-10633 M15-10633-13-06 |ONLY Napa Napa 5708 |26468 |[200804 27.3% 72.7% 53.2% 46.8% 25.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/14/2018 94558-

15-HOME-10633 M15-10633-13-05 |ONLY Napa Napa 4714 |26460 (200501 37.2% 62.8% 53.2% 46.8% 16.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/17/2018 94559-

15-HOME-10633 M15-10633-13-08 |ONLY Napa Napa 4141 26471 (200301 42.1% 57.9% 53.2% 46.8% 11.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 04/30/2018 94558-

15-HOME-10633 M15-10633-13-03 |ONLY Napa Napa 3049 |26456 (200504 46.4% 53.6% 53.2% 46.8% 6.8
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/25/2018 94558-

15-HOME-10633 M15-10633-13-07 |ONLY Napa Napa 3523 |26469 (200504 46.4% 53.6% 53.2% 46.8% 6.8
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 04/30/2018 94558-

15-HOME-10633 M15-10633-13-04 |ONLY Napa Napa 4566 (26457 [200704 49.4% 50.6% 53.2% 46.8% 3.8
NAPA Homebuyer ACQUISITION 02/07/2019 94559-

15-HOME-10633 M15-10633 ONLY Napa Napa 4605 [26648 [200802 56.6% 43.4% 53.2% 46.8% -3.4
ST. HELENA Homeowner REHABILITATION 06/07/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M15-10901-14-01 Saint Helena [Napa 1254 (26630 [201601 50.2% 49.8% 53.2% 46.8% 3.0
ST. HELENA Homeowner REHABILITATION 06/07/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M15-10901-14-02 Saint Helena [Napa 1252 (26631 [201602 74.6% 25.4% 53.2% 46.8% -21.4
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/04/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M15-10901-14-03 Saint Helena [Napa 1244 (26632 (201602 74.6% 25.4% 53.2% 46.8% -21.4
ST. HELENA Homeowner REHABILITATION 06/03/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M1510901-14-04 Saint Helena [Napa 1252 (26633 [201602 74.6% 25.4% 53.2% 46.8% -21.4
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/04/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M15-10901-14-A-05 Saint Helena [Napa 1252 (26722 (201602 74.6% 25.4% 53.2% 46.8% -21.4
ST. HELENA Homeowner REHABILITATION 06/03/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M15-10901-14A-06 Saint Helena [Napa 1238 (26723 [201602 74.6% 25.4% 53.2% 46.8% -21.4
ST. HELENA Homeowner REHABILITATION 05/13/2019 94574-

15-HOME-10901 Rehab M15-10901-14A-07 Saint Helena [Napa 1252 (26992 (201602 74.6% 25.4% 53.2% 46.8% -21.4
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-01 Yountville Napa 1348 (26139 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-02 Yountville Napa 1348 (26140 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-03 Yountville Napa 1268 (26146 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-04 Yountville Napa 1217 (26148 (201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-05 Yountville Napa 1275 (26149 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-06 Yountville Napa 1268 (26150 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 01/22/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-07 Yountville Napa 1348 [26151 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-08 Yountville Napa 1269 (26461 (201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-09 Yountville Napa 1325 (26462 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
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CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-10 Yountville Napa 1239 (26464 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-11 Yountville Napa 1321 [26465 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-12 Yountville Napa 1323 [26466 |201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-13 Yountville Napa 1283 (26467 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-14 Yountville Napa 1323 [26470 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/14/2018 94599-

14-HOME-10050 Rehab M14-10050-14-15 Yountville Napa 1321 (26478 [201300 82.2% 17.8% 53.2% 46.8% -29.0
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/20/2018 95602-

14-HOME-10037 M14-10037-12 ONLY Auburn Nevada 8265 |26276 (000103 90.6% 9.4% 85.4% 14.6% -5.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/20/2018 95945-

14-HOME-10037 M14-10037-13-13  |ONLY Grass Valley |[Nevada 8508 |26311 (000502 84.9% 15.1% 85.4% 14.6% 0.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/02/2018 95949-

14-HOME-10037 M14-10037-11 ONLY Grass Valley |Nevada 6710 |26162 (000102 89.9% 10.1% 85.4% 14.6% -4.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 04/23/2018 95946-

M17-PI ONLY Penn Valley |Nevada 9680 26434 (000401 84.7% 15.3% 85.4% 14.6% 0.7
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/20/2018 95603-

14-HOME-10031 M14-10031-13-02  |ONLY Auburn Placer 4124 (26171 020300 76.9% 23.1% 73.8% 26.2% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/20/2018 95603-

14-HOME-10031 M14-10031-13-03 |ONLY Auburn Placer 3932 |26174 (020300 76.9% 23.1% 73.8% 26.2% -3.1
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/16/2018 95603-

14-HOME-10031 Rehab M14-10031-14A-01 Auburn Placer 4352 [25825 |020300 76.9% 23.1% 73.8% 26.2% -3.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/05/2018 95631-

M17-PI ONLY Foresthill Placer 9676 26705 [020200 88.4% 11.6% 73.8% 26.2% -14.6
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/05/2018 Meadow 95722-

M17-PI ONLY Vista Placer 9413 26702 (021902 91.8% 8.2% 73.8% 26.2% -18.0
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/13/2018 95678-

14-HOME-10043 Rehab M14-10043-14-09 Roseville Placer 7169 |26514 (021045 66.4% 33.6% 73.8% 26.2% 7.4
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/13/2018 95678-

14-HOME-10043 Rehab M14-10043-14-10 Roseville Placer 2701 26515 (020806 69.1% 30.9% 73.8% 26.2% 4.7
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/25/2018 95678-

14-HOME-10043 Rehab M14-10043-14-11 Roseville Placer 5125 |26516 (020805 69.5% 30.5% 73.8% 26.2% 4.3
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/13/2018 95678-

14-HOME-10043 Rehab M14-10043-14-08 Roseville Placer 4348 [26513 |021046 72.2% 27.8% 73.8% 26.2% 1.6
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/25/2018 95661-

14-HOME-10043 Rehab M14-10043-14-12 Roseville Placer 5625 |26571 (020710 83.2% 16.8% 73.8% 26.2% -9.4
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 06/07/2018 95747-

M17-PI ONLY Roseville Placer 6641 26508 (023100 69.1% 30.9% 73.8% 26.2% 4.7
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 03/12/2018 95678-

M17-PI ONLY Roseville Placer 4214 (26368 |020805 69.5% 30.5% 73.8% 26.2% 4.3
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/07/2018 95678-

Rehab M17-PI Roseville Placer 2152 26511 (020908 55.4% 44.6% 73.8% 26.2% 18.4
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CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/07/2018 95661-
Rehab M17-PI Roseville Placer 4645 |26510 [020713 68.1% 31.9% 73.8% 26.2% 5.7
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 06/07/2018 95661-
Rehab M17-PI Roseville Placer 3620 |26509 020712 68.7% 31.3% 73.8% 26.2% 5.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 11/26/2018 95681-
M17-PI ONLY Sheridan Placer 9746 26706 (021304 80.2% 19.8% 73.8% 26.2% -6.4
CITY OF Homeowner REHABILITATION 06/17/2019 92320-
15-HOME-10903 [CALIMESA Rehab M15-10903-14A-01 Calimesa Riverside |2223 |27046 |043814 78.8% 21.2% 36.6% 63.4% -42.2
COACHELLA Homebuyer ACQUISITION 02/05/2019 92236-
MO000466-58 ONLY Coachella Riverside |3273 |10577 (940400 1.7% 98.3% 36.6% 63.4% 34.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 03/12/2018 92570-
M17-PI ONLY Perris Riverside [1824 |26365 |042901 14.1% 85.9% 36.6% 63.4% 22.5
CALIFORNIA Rental NEW 03/12/2018 95023-
M17-PI CONSTRUCTION Hollister San Benito [3501 [26356 [000300 8.7% 91.3% 35.6% 64.4% 26.9
Habitat for Homebuyer ACQUISITION
Humanity Santa ONLY 10/16/2018 95062-
16-HOME-11531 |Cruz M16-11531-12-03 Santa Cruz [Santa Cruz|1690 |26600 |121401 66.7% 33.3% 57.8% 42.2% -8.9
Habitat for Homebuyer NEW
Humanity Santa CONSTRUCTION |10/16/2018 95062-
16-HOME-11531 |Cruz M16-11531-12-01 Santa Cruz [Santa Cruz|1690 |26598 |121401 66.7% 33.3% 57.8% 42.2% -8.9
Habitat for Homebuyer NEW
Humanity Santa CONSTRUCTION |10/16/2018 95062-
16-HOME-11531 |Cruz M16-11531-12-02 Santa Cruz [Santa Cruz|1690 |26599 |121401 66.7% 33.3% 57.8% 42.2% -8.9
LINC Community |Rental NEW
Development CONSTRUCTION
Corporation 05/13/2019 96007-
16-HOME-10804 M-16-10804-01 Anderson Shasta 2918 |25610 [012000 70.4% 29.6% 80.4% 19.6% 10.0
CALIFORNIA Tenant- TENANT-BASED
Based RENTAL
Rental ASSISTANCE 03/05/2018
Assistance
14-HOME-10045 (TBRA) M14-10045-05S Shasta Shasta 96001 |26321 |N/A
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/02/2019 96019-
16-HOME-11374 M16-11374-13-03 |ONLY Shasta Lake |Shasta 9108 |26777 (011702 78.5% 21.5% 80.4% 19.6% 1.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/15/2018 96019-
16-HOME-11374 M16-11374-13-01 |ONLY Shasta Lake |Shasta 9598 |26663 (011703 82.3% 17.7% 80.4% 19.6% -1.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 12/04/2018 96019-
16-HOME-11374 M16-11374-13-02 |ONLY Shasta Lake |Shasta 9713 26759 (011703 82.3% 17.7% 80.4% 19.6% -1.9
RURAL COM Rental REHABILITATION
HSG DEV CORP 09/18/2018
15-HOME-10097 M15-10097-01 McCloud Siskiyou  [96057 [25171 [001200 86.8% 13.2% 77.2% 22.8% -9.6
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/25/2019 95688-
15-HOME-10898 M15-10898-13-01 |ONLY Vacaville Solano 3030 |26794 |253101 61.2% 38.8% 39.0% 61.0% -22.2
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 04/02/2018 95687-
M17-PI ONLY Vacaville Solano 3301 |26416 |252911 82.0% 18.0% 39.0% 61.0% -43.0
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CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/20/2019 95991-
Rehab M18-PI Yuba City Sutter 4901 [26820 [050202 45.9% 54.1% 47.3% 52.7% 1.4
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 01/08/2018 93618-
14-HOME-10033 M14-10033-13-05 |ONLY Dinuba Tulare 2726 26132 |000501 3.8% 96.2% 29.5% 70.5% 25.7
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/02/2018 93618-
14-HOME-10033 M14-10033-13-06 |ONLY Dinuba Tulare 2516 |26165 |[000502 7.6% 92.4% 29.5% 70.5% 21.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/02/2018 93618-
14-HOME-10033 M14-10033-13-07 |ONLY Dinuba Tulare 2523 26166 |[000502 7.6% 92.4% 29.5% 70.5% 21.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/20/2019 93221-
M18-PI ONLY Exeter Tulare 1424 126819 |[001502 44.0% 56.0% 29.5% 70.5% -14.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 02/02/2018 93223-
15-HOME-10895 M15-10895-13-03 |ONLY Farmersville |Tulare 1702 (26136 [001602 22.2% 77.8% 29.5% 70.5% 7.3
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 05/24/2018 93223-
15-HOME-10895 M15-10895-13-04 |ONLY Farmersville |Tulare 3051 |26493 |001602 22.2% 77.8% 29.5% 70.5% 7.3
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 05/29/2018 93223-
15-HOME-10895 Rehab M15-10895-14A-01 Farmersville |Tulare 1547 (26498 |001601 11.7% 88.3% 29.5% 70.5% 17.8
PORTERVILLE |Homebuyer ACQUISITION 06/24/2019 93257-
15-HOME-10899 M-15-10899-13-08 |ONLY Porterville Tulare 4626 27047 (004101 12.3% 87.7% 29.5% 70.5% 17.2
PORTERVILLE |Homebuyer ACQUISITION 03/04/2019 93257-
15-HOME-10899 M15-10899-05 ONLY Porterville Tulare 4075 |[26818 [003802 22.2% 77.8% 29.5% 70.5% 7.3
PORTERVILLE |Homebuyer ACQUISITION 03/11/2019 93257-
15-HOME-10899 M15-10899-13-06 |ONLY Porterville Tulare 2344 126824 |003802 22.2% 77.8% 29.5% 70.5% 7.3
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/22/2018 93257-
15-HOME-10899 M15-10899-13-04 |ONLY Porterville Tulare 1923 (26710 [003602 25.6% 74.4% 29.5% 70.5% 3.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/22/2018 93257-
15-HOME-10899 M15-10899-13-03 |ONLY Porterville Tulare 2013 26709 |003801 27.4% 72.6% 29.5% 70.5% 2.1
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/22/2018 93257-
15-HOME-10899 M-15-10899-13-01 |ONLY Porterville Tulare 1711 [26678 [003700 31.0% 69.0% 29.5% 70.5% -1.5
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/22/2018 93257-
15-HOME-10899 M15-10899-13-02 |ONLY Porterville Tulare 2054 26707 |[003700 31.0% 69.0% 29.5% 70.5% -1.5
PORTERVILLE |Homebuyer ACQUISITION 03/11/2019 93257-
15-HOME-10899 M-15-10899-13-07 |ONLY Porterville Tulare 2049 |26833 (003700 31.0% 69.0% 29.5% 70.5% -1.5
PORTERVILLE |Homebuyer ACQUISITION 06/24/2019 93257-
15-HOME-10899 M-15-10899-13-09 |ONLY Porterville Tulare 1126 (27048 [003502 32.7% 67.3% 29.5% 70.5% -3.2
CALIFORNIA Homebuyer NEW 04/16/2019
M18-PI CONSTRUCTION Traver Tulare 93673 |27010 [000302 12.8% 87.2% 29.5% 70.5% 16.7
CALIFORNIA Homebuyer NEW 04/16/2019
M18-PI CONSTRUCTION Traver Tulare 93673 |27012 |000302 12.8% 87.2% 29.5% 70.5% 16.7
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/23/2018 93286-
M18-PI ONLY Woodlake Tulare 1627 (26712 |000701 26.3% 73.7% 29.5% 70.5% 3.2
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 03/12/2018 93286-
Rehab M17-PI Woodlake Tulare 1374 (26361 [000702 5.7% 94.3% 29.5% 70.5% 23.8
COUNTY OF Homebuyer ACQUISITION 05/15/2019 95370-
14-HOME-10047 |TUOLUMNE M14-10047-13-12 |ONLY Sonora Tuolumne (7932 (26849 002200 85.7% 14.3% 80.8% 19.2% -4.9
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/11/2019 95370-
14-HOME-10047 Rehab M14-10047-14A-02 Sonora Tuolumne [8550 (25574 002100 85.1% 14.9% 80.8% 19.2% -4.3
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Project Census County Not Percentage
. Project Tract Not Census Tract ) . County Total | Point Under or
Standard Contractor Project . - o n . IDIS |Census . . . Hispanic or L
Project Number Activity Completion City County Zip . . Hispanic or | Total Minority . . Minority Over
Agreement Name Name Activity[ Tract . : Latino White
Date Latino White % Percentage Representa-
Alone % :
Alone % tion
COUNTY OF Homebuyer ACQUISITION 05/15/2019 95370-
15-HOME-10894 |TUOLUMNE M15-10894-13-04 |ONLY Sonora Tuolumne |6009 |26846 002100 85.1% 14.9% 80.8% 19.2% -4.3
COUNTY OF Homebuyer ACQUISITION 03/18/2019 95370-
15-HOME-10894 |TUOLUMNE M15-10894-13-03 |ONLY Sonora Tuolumne |6009 [26850 (002100 85.1% 14.9% 80.8% 19.2% -4.3
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/25/2018 95370-
15-HOME-1894 M15-10894-13-01 |[ONLY Sonora Tuolumne 9145 26650 |002200 85.7% 14.3% 80.8% 19.2% -4.9
CALIFORNIA Homebuyer ACQUISITION 10/25/2018 95370-
15-HOME-1894 M15-10892-13-02 |ONLY Sonora Tuolumne [9129 [26651 002200 85.7% 14.3% 80.8% 19.2% -4.9
COUNTY OF Homebuyer ACQUISITION
TUOLUMNE AND
REHABILITATION 05/15/2019 95370-
16-HOME-11384 M16-11384-13-01 Sonora Tuolumne [8326 [26811 003100 85.4% 14.6% 80.8% 19.2% -4.6
CALIFORNIA Rental ACQUISITION
AND
REHABILITATION 03/05/2018 95379-
14-HOME-9276 M149276-01 Tuolumne Tuolumne |9661 |24244 003200 81.9% 18.1% 80.8% 19.2% -1.1
CABRILLO Rental NEW
ECONOMIC CONSTRUCTION
DEVELOPMENT 08/17/2018
CORPORATION 93063-
14-HOME-9271 M149271-01 Simi Valley [Ventura 4823 24561 |008304 61.8% 38.2% 46.1% 53.9% -15.7
CALIFORNIA Rental NEW 12/04/2018 95627-
15-HOME-10095 M-15-10095-01 CONSTRUCTION Esparto Yolo 2241 25655 011500 32.7% 67.3% 47.5% 52.5% 14.8
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 02/04/2019 95901-
Rehab M17-PI Marysville Yuba 3717 |26808 040200 51.1% 48.9% 56.3% 43.7% 5.2
CALIFORNIA Homeowner REHABILITATION 04/12/2019 95901-
Rehab M17-PI Marysville Yuba 3726 |26821 040200 51.1% 48.9% 56.3% 43.7% 5.2
This spreadsheet includes Census tract and county-level data on the percentage of the population that is "minority" (not Hispanic or Latino, and White race alone) for 227 HOME activities and projects completed in FY 2018-19.
Data on race and ethnicity are from the 2013-17 American Community Survey 5-year average estimates. Census tract is not reported for Tenant-Based Rental Assistance projects.
"High minority concentration" is defined as Census tracts where the population percentage minority exceeds the county population percentage minority by 10 percentage points or more.
Of the 227 total activities (excluding TBRA), 24 percent were in Census tracts with high minority concentration. Examining the data by activity type, 20 percent of homebuyer acquisition activities were in Census tracts with high
minority concentration; 24 percent of owner-occupied rehabilitation activities were in Census tracts with high minority concentration; 38 percent of owner-occupied new construction activities were in Census tracts with high
minority concentration; and 38 percent of rental projects (new construction, rehabilitation, and acquisition-rehabilitation activities) were in Census tracts with high minority concentration.
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